Исх. № 512

11.12.2020

Сахалинский областной союз организаций профсоюзов

С О В Е Т
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11»  декабря  2020 г.

                                                        №  2-2
О приеме первичной профсоюзной организации АО «Сахалинская нефтяная компания» в Сахалинский областной союз организаций профсоюзов______________

На основании решения учредительного собрания о принятии в Сахалинский областной союз организаций профсоюзов (копия прилагается), в соответствии с п. 3.2 Устава Сахалинского областного союза организаций профсоюзов, п. 1, 3 Порядка приема новых членских организаций в Сахалинский областной союз организаций профсоюзов и прекращения членства в Сахалинском областном союзе организаций профсоюзов Совет Союза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Принять первичную профсоюзную организацию АО «Сахалинская нефтяная компания» Нефтегазстройпрофсоюза РФ (председатель первичной профсоюзной организации - Мархинин Виталий Викторович) в Сахалинский областной союз организаций профсоюзов.
Председатель Сахалинского

областного союза организаций

профсоюзов

А.А. Крутченко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Совета Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

 № 2-2 от 11 декабря  2020 года

Обращения в отраслевой профсоюз о постановке

на учет по отраслевому признаку

Председателю Сахалинского областного союза организаций профсоюзов

от председателя первичной профсоюзной организации АО «Сахалинская

Нефтяная компания»

Мархинина В.В.

Согласно решению трудового коллектива АО «Сахалинская нефтяная компания» от «01» октября 2020 года на предприятии создана первичная профсоюзная организация, в которую вошли 6 членов профсоюза.

[image: image1.jpg]

Просим Президиум обкома профсоюза САХАЛИНСКИЙ ОБЛАСТНОЙ СОЮЗ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ поставить нашу первичную профсоюзную организацию на учет и принять на профсоюзное обслуживание.
Приложения: копия протокола собрания, копия уведомления работодателя, список членов профсоюза.

Председатель первичной профсоюзной организации                  архинин ВВ.